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Duke u bazuar né nenin 13 dhe né nenin 58 té Ligjit Nr.03/L 040 pér Vetégeverisjen Lokale né
Kosové si dhe né nenin 54 té Statutit t¢ Komunés sé Shtimes, Rregulloren (QRK) - Nr. 01/2018
pér Kthimin e Personave t€ Zhvendosur dhe Zgjidhje té Qéndrueshme neni 24, si dhe Ligjin Nr.
06/L-082 pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale, Kryetari i Komunés, merr kété:

) VENDIM )
PER FORMIMIN E KOMISIONIT KOMUNAL PER KTHIM

I. Formohet Komisioni Komunal pér Kthim, né kété pérbérje:

Ibrahim Demiri- ZKKK;

Fatmir Zymeri DKA;

Lumnije Aliu-DSHMS;

Filloreta Shabani-QPS;

Rrahman Selmani-DSHP;

Ajshe Térshani-DPUKGI;

Kadrije Zeqa-DPUKGJ;

Miodrag Djeki¢-Koordinator rajonal.
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II. Komisioni Komunal pér Kthim do té drejtohet nga Shefi i ZKKK-sé.

III. Mandati i anétaréve t&€ Komisionit &shté pér periudhén 3 vjecare me mundési vazhdimi edhe
pér njé mandat shtesé.

IV. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

1.Anétaréve té Komisionit;

2.Ministrisé pér Komunitete dhe Kthim;
3. Arkivit




